Referenzen Schweiz

Cabinet Equismile, www.equismile.ch
Dr. méd. vét. Kathelijne Deberdt

kompleTier, Belegtierdrztin, www.kompletier.ch
Dr. med. vet. Susanne Stocker

Osteovet, La Tour-de-Tréme, www.osteovet.ch
Dr. med. vet. Sarah Micciche Walzinger

Pferdepraxis Hegner, Siebnen, www tierarzt-hegner.ch
med. vet. Vanessa Graf

Physio for Friends, St. Urban, www.physioforfriends.ch
Dr. med. vet. Simone Zulauf

Praxis Larissa Vicart, Mariastein, wwwe.larissavicart.ch
Dr. med. vet. Larissa Vicart

Tierarztpraxis Wiese, Malters, www. tierarzt-wiese.ch
Dr. med. vet. Fabienne Wiese

Tierklinik Leimental, Biel-Benken, www.tierklinik-leimental.ch
Dr. med. vet. PhD Verena Bracher

Tierklinik Lindenhof, Oberegg-Muolen, www_ tierklinik-lindenhof.ch
Dr.med.vet. Christina Kostli-Felber

Tierzentrum Tierdrzte, Basadingen, www.tierzentrum.ch
Dr. med. vet. FVH Michael Gutknecht

Referenzen Deutschland

Grosstierpraxis Sachsenwald, Schwarzenbek, www.grosstierpraxis-sachsenwald.de
Dr. med. vet. Dirk Hoffmann

Pferdepraxis Holledau, Pfeffenhausen, www.pferdepraxis-holledau.de

Tierdrztliche Praxis Dr. Fanny Saalschmidt, www.hippocontact.de
med. vet. Fanny Saalschmidt

Tierklinik Dr. Stechele, Wehringen, www tierklinik-stechele.de

Referenzen Osterreich

Canfelis, www.canfelis.net
Dr. med. vet. Alexandra Bauer

Equine Vets, Hinterbruhl, www.equine-vets.at

www.equcell.ch





